declaració responsable d’haver aportat la documentació preceptiva i de no haver rebut 

requeriment d’esmena.  

Preu del contracte 

El sistema de determinació del preu del contracte és el de preus unitaris. 

El valor estimat del contracte als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP 

s’estableix en vint-i-quatre mil euros (24.000,00 €), sense IVA, el qual inclou el 

pressupost de licitació amb una durada de 12 mesos i la possibilitat d’una pròrroga 

amb el següent desglossament:  

Valor estimat del contracte  Import sense IVA 

Pressupost de licitació sense IVA  12.000,00

[...]

partir del conveni laboral de referència.  

El pressupost base de licitació és el resultat de multiplicar el preu unitari d’un vídeo per 

la quantitat estimada de vídeos a realitzar en 12 mesos; així el pressupost base es fixa 

en la quantitat màxima de de catorze-mil cinc-cents vint euros (14.520,00 €) IVA inclòs. 

S’ha calculat que el preu màxim d’un vídeo són tres mil euros (3.000,00 €) sense IVA i 

que en un any es realitzaran un màxim de 4 vídeos: 

Preu unitari 

per vídeo 

Número de 

vídeos a l’any 
Total IVA  Total amb IVA 

3.000,00 4 12.000,00 2.520,00 14.520,00